
UCHWAŁA NR LIII/304/2023 
RADY GMINY GRABOWIEC 

z dnia 11 maja 2023 r. 

w sprawie udzielenia Powiatowi Zamojskiemu pomocy finansowej 

Na podstawie art. 10 ust. 2 i art. 18 ust. 2 pkt 12 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j.: 
Dz. U. z 2023 r. poz. 40, z późn. zm.) oraz art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009  
r. o finansach publicznych (t.j.: Dz. U. z 2022 r., poz. 1634, z późn. zm.) – Rada Gminy Grabowiec uchwala, co 
następuje: 

§ 1. Udziela się Powiatowi Zamojskiemu pomocy finansowej na realizację zadania pn.:” Przebudowa drogi 
powiatowej nr 3230L Skierbieszów –Grabowiec – Hrubieszów – Etap II w zakresie chodnika w miejscowości 
Wolica Uchańska”. 

§ 2. Pomoc finansowa, o której mowa w § 1, zostanie udzielona w formie dotacji celowej ze środków 
budżetu gminy w wysokości 30.000,00 zł (słownie: trzydzieści tysięcy złotych, 00/100) w 2023 r., 
z zastrzeżeniem § 3. 

§ 3. Pomoc finansowa udzielona z budżetu gminy będzie wynosić nie więcej niż 50% kosztu realizacji 
inwestycji, o której mowa w § 1. 

§ 4. Szczegółowe warunki udzielenia pomocy finansowej i zasady rozliczenia środków zostaną określone 
w umowie zawartej pomiędzy Gminą Grabowiec, a Powiatem Zamojskim. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Grabowiec. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Elżbieta Czata 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4EAC491F-B9FD-4A15-819E-7AC72A57ADC5. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6


